令和 6年 3月 5日

公益社団法人 玉川法人会

第 8支部

女性部役員会及び会員交流懇親会

公益社団法人玉川法人会

第 8支部女性部班長

猿渡浩代

第 8支部女性部会員交流ジャズ鑑賞会開催のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃、女性部会活動にご理解ご協力頂きましてありがとうございます。

この度、ジャズ界の日本のトッププロドラムの小林陽一さんが率いる Monks trio（ドラム：

小林陽一さん、ピアノ：太田寛二さん、ベース：南山拓朗さん）のライブに、第 8 支部の

岡島希久子さんがボーカルゲストとしてご出演されます。日頃会えない方々が交流できる

機会を提供させて頂きますので、是非ご参加ください。

敬具

記

日時：令和 6年 3月 20日（水）祝日

      12時 オープン

      13時 スタート

会場：赤坂 MZES

      港区赤坂 3-14-1 コンチネンタル IVビル地下 1階

会費：Mチャージ 前売 4,500円

当日 5,000円

（1 フード 1ドリンク要）

申込先：玉川法人会 ＦＡＸ：3707-4992 ＴＥＬ：3707-8668

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

令和 6年 3月 20日（水）ジャズ鑑賞会

出席いたします

会社名：

出席者：